

资格文件

项目名称： 杭州市余杭区凤栖幼儿园南湖酒厂园区玩具及器械采购项目

项目编号： HZSYCG2023-010

日期： 2023 年 5 月 16 日

投标单位： 木心（杭州）文旅有限公司

目录

一、符合参加政府采购活动应当具备的一般条件的承诺函	2
1、营业执照	3
2、最近一年度财务报表	4
3、社保和税收缴纳证明	6
4、信用中国截图	8
5、中国政府采购网截图	18
二、落实政府采购政策需满足的资格要求	19
小微企业名录	20
三、本项目的特定资格要求	21

一、符合参加政府采购活动应当具备的一般条件的承诺函

杭州市余杭区余杭街道办事处、杭州尚远招标代理有限公司：

我方参与杭州市余杭区凤栖幼儿园南湖酒厂园区玩具及器械采购项目（项目名称）【项目编号：HZSYCG2023-010】政府采购活动，郑重承诺：

（一）符合参与政府采购活动的资格条件并且没有税收缴纳、社会保障等方面的失信记录的承诺函；

（二）未被信用中国（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

（三）不存在以下情况：

1、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商参加同一合同项下的政府采购活动的；

2、为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务后再参加该采购项目的其他采购活动的。

投标人名称(电子签名)：木心（杭州）文旅有限公司

日期：2023 年 5 月 16 日

1、营业执照

			
统一社会信用代码 91330110MA2KCJG50H (1/1)		营业执照 (副本)	
		扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息	
名称	木心(杭州)文旅有限公司	注册资本	伍佰万元整
类型	有限责任公司(自然人投资或控股)	成立日期	2020年12月15日
法定代表人	庄丽丹	营业期限	2020年12月15日至长期
经营范围	许可项目：第二类增值电信业务(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。一般项目：广告设计、代理；广告发布(非广播电台、电视台、报刊出版单位)；广告制作；企业形象策划；组织文化艺术交流活动；会议及展览服务；图文设计制作；交通及公共管理用标牌销售；灯具销售；显示器件销售；家具销售；专业设计服务；品牌管理；平面设计；安防设备销售；计算机软硬件及辅助设备零售；建筑材料销售；工艺美术品及收藏品零售(象牙及其制品除外)；针纺织品及原料销售；建筑装饰材料销售；五金产品零售；家用电器销售；电子产品销售；办公用品销售；厨具卫具及日用杂品零售；通讯设备销售；日用百货销售；化妆品零售；教学专用仪器销售；游艺用品及室内游艺器材销售；体育用品及器材零售；劳动保护用品销售；物业管理；家政服务；专业保洁、清洗、消毒服务；住宅水电安装维护服务；建筑物清洁服务；城市绿化管理；园林绿化工程施工；金属制品销售；塑料制品销售；软木制品销售(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。		
登记机关			
2020年12月15日			
国家企业信用信息公示系统网址: http://www.gsxt.gov.cn		市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家信用公示系统报送公示年度报告。	
		国家市场监督管理总局监制	

2、最近一年度财务报表



资 产 负 债 表

电子业务专用章
纳税人识别号:91330110MA2KCJG24H
税款所属日期:2022-10-01~2022-12-31

纳税人名称:木心(杭州)文旅有限公司
金额单位:人民币元(列至角分)

资产	行次	期末余额	年初余额	负债及所有者权益	行次	期末余额	年初余额
流动资产:				流动负债:			
货币资金	1	1812693.03	7228145.88	短期借款	31	100000	1700000
短期投资	2	0	0	应付票据	32	0	0
应收票据	3	0	0	应付账款	33	3098053.28	6003720.3
应收账款	4	1722618.1	18203664.6	预收账款	34	0	0
预付账款	5	0	0	应付职工薪酬	35	0	0
应收股利	6	0	0	应交税费	36	385917.67	327850.39
应收利息	7	0	0	应付利息	37	0	0
其他应收款	8	6320425.11	-1750852.88	应付利润	38	0	0
存货	9	0	468542.36	其他应付款	39	16136750	12700000
其中:原材料	10	0	0	其他流动负债	40	0	0
在产品	11	0	0	流动负债合计	41	19720720.95	20731570.69
库存商品	12	0	468542.36	非流动负债:			
周转材料	13	0	0	长期借款	42	0	0
其他流动资产	14	0	0	长期应付款	43	0	0
流动资产合计	15	23855736.24	24149499.96	递延收益	44	0	0
非流动资产				其他非流动负	45	0	0
长期债券投资	16	0	0	非流动负债合	46	0	0
长期股权投资	17	0	0	计			
固定资产原价	18	98700	20100	负债合计	47	19720720.95	20731570.69
减:累计折旧	19	25458.7	5238				
固定资产账面	20	73241.3	14862				
价值							
在建工程	21	0	0				
工程物资	22	0	0				
固定资产清理	23	0	0				
生产性生物资	24	0	0	所有者权益(			
产				或股东权益)			
无形资产	25	0	0	实收资本(或	48	2250000	2250000
开发支出	26	0	0	股本)			
长期待摊费用	27	0	0	资本公积	49	0	0
其他非流动资	28	0	0	盈余公积	50	0	0
产				未分配利润	51	1958256.59	1182791.27
非流动资产合	29	73241.3	14862	所有者权益(	52	4208256.59	3432791.27
计				或股东权益)			
资产总计	30	23928977.54	24164361.96	合计			
				负债和所有者	53	23928977.54	24164361.96
				权益(或股东			
				权益)总计			



利 润 表

电子业务专用章
纳税人识别号:91330110MA2KCJG24H
税款所属日期:2022-10-01~2022-12-31

纳税人名称:木心(杭州)文旅有限公司
金额单位:人民币元(列至角分)

项目	行次	本月金额	本年累计金额
一、营业收入	1	10874865.97	20563224.13
减:营业成本	2	9496909.96	17620766.68
税金及附加	3	16633.56	46626.2
其中:消费税	4	0	0
营业税	5	0	0
城市维护建设税	6	0	0
资源税	7	0	0
土地增值税	8	0	0
城镇土地使用税、房产税、车船税、印花税	9	0	0
教育费附加、矿产资源补偿费、排污费	10	0	0
销售费用	11	24650.59	300988.59
其中:商品维修费	12	0	0
广告费和业务宣传费	13	0	0
管理费用	14	582647.69	1767148.77
其中:开办费	15	0	0
业务招待费	16	0	0
研究费用	17	0	0
财务费用	18	-41.83	18589.98
其中:利息费用(收入以-填列)	19	0	0
加:投资收益(亏损以-填列)	20	0	0
二、营业利润(亏损以-号填列)	21	754066	809103.91
加:营业外收入	22	1500	14500
其中:政府补助	23	0	0
减:营业外支出	24	0	0.3
其中:坏账损失	25	0	0
无法收回的长期债券投资损失	26	0	0
无法收回的长期股权投资损失	27	0	0
自然灾害等不可抗力因素造成的损失	28	0	0
税收滞纳金	29	0	0
三、利润总额(亏损总额以-号填列)	30	755566	823603.61
减:所得税费用	31	20590.09	20590.09
四、净利润(净亏损以-号填列)	32	734975.91	803013.52

3、社保和税收缴纳证明



中华人民共和国 税收完税证明

23(0506)33证明90001799904

税务机关 国家税务总局杭州市余杭区税务局

填发日期 2023年05月06日

纳税人名称 木心（杭州）文旅有限公司

纳税人识别号 91330110MA2KCJG24H

税种	品目	税款所属期	入（退）库日期	实缴（退）税额	
企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2023-01至2023-04	2023-05-05	25483.08	
企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2023-01至2023-04	2023-05-05	14561.76	
基本医疗保险费	职工基本医疗保险(个人缴纳)	2023-01至2023-04	2023-05-05	3640.44	
基本医疗保险费	职工基本医疗保险(单位缴纳)	2023-01至2023-04	2023-05-05	17292.32	
失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2023-01至2023-04	2023-05-05	910.12	手
工伤保险费	工伤保险	2023-01至2023-04	2023-05-05	364.04	写
失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2023-01至2023-04	2023-05-05	910.34	无
本页以下内容为空					效

金额合计（大写） 陆万叁仟壹佰陆拾贰元壹角

¥63162.10



备注：

"本完税证明信息可在国家税务总局浙江省电子税务局（<https://etax.zhejiang.chinatax.gov.cn>）的“公共服务”-“缴费证明查验”栏目进行查验。"

填票人：浙江省电子税务局01

本凭证不作纳税人记账、抵扣凭证



中华人民共和国 税 收 完 税 证 明

23 (0506)33 证明 61155743

税 务 机 关	国家税务总局浙江省税务局	填 发 日 期	2023年05月06日
纳税人名称	木心（杭州）文旅有限公司	纳税人识别号	91330110M A 2K C J 24H
税 种	税款所属期	实缴（退）税款	
其他收入	2023-01-01 至 2023-04-30	498.72	
地方教育附加	2023-01-01 至 2023-01-31	24.58	
城市维护建设税	2023-01-01 至 2023-01-31	86.02	
增值税	2023-01-01 至 2023-01-31	2457.91	
印花税	2023-01-01 至 2023-03-31	56.12	
教育费附加	2023-01-01 至 2023-01-31	36.87	

本页以下内容为空

妥
善
保
管

手
写
无
效

金额合计（大写） 叁仟壹佰陆拾元贰角贰分 ￥ 3160.22



备注： 本完税证明信息可在国家税务总局浙江省电子税务局
(<https://etax.zhejiang.chinatax.gov.cn>) 的“公众服务”——
“证明信息查询”栏目进行查验
填票人： 浙江省电子税务局01

本凭证不作纳税人记账、抵扣凭证

4、信用中国截图

**信用中国**
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN


扫一扫
核验码



**法人和非法人组织
公共信用信息报告**

版本号V2.0

机构名称：木心(杭州)文旅有限公司

统一社会信用代码：91330110MA2KCJG24H

报告编号：202305111342423119136P

报告生成日期	2023年05月11日
报告出具单位	国家公共信用信息中心

公共信用信息概览



木心(杭州)文旅有限公司

存续

基础信息

统一社会信用代码	91330110MA2KCJG24H	法定代表人/负责人/执行事务合伙人	庄丽丹
企业类型	有限责任公司(自然人投资或控股)	成立日期	2020-12-15
住所	浙江省杭州市余杭区鸬鸟镇雅城路106号1号楼108室		

信用信息概要

行政管理	0条	诚实守信	0条
严重失信主体名单	0条	经营异常	0条
信用承诺	12条	信用评价	0条
司法判决	0条	其他	0条
报告生成日期	2023年05月11日	报告出具单位	国家公共信用信息中心

报告说明



1.本报告所展示的数据和资料为公共信用信息，“信用中国”网站承诺在数据汇总、加工、整合的过程中保持客观中立，不主动编辑或修改信息的内容。

2.受限于现有技术水平等原因，对此报告信息的展示，并不视为“信用中国”对其内容的真实性、准确性、完整性、时效性作出任何形式的确认或担保。请在依据本报告信息作出判断或决策前，自行进一步核实此类信息的完整或准确性，并自行承担使用后果。

3.如认为本报告所展示信息存在错误、遗漏、重复公示、不应公示、超期公示或与认定机关信息不一致等情况，请以数据源单位的信息为准，并可按照网站“信用信息异议申诉指南”提出异议申诉；如需对相关行政处罚信息进行信用修复，可按照网站“行政处罚信息信用修复流程指引”提出信用修复申请；如需对相关严重失信主体名单进行信用修复，请咨询名单认定单位。

4.本报告已添加“信用中国”水印、生成唯一的报告编号和报告核验码。如需对内容的真实性进行核验，可通过扫一扫报告首页“核验码”，查看本报告生成时的内容与纸质版报告内容是否一致。

5.本报告展示行政管理、诚实守信、严重失信主体名单、经营异常、信用承诺、信用评价、司法判决以及其他类等信息，因篇幅有限，单类信息仅按更新程度展示最近日期的100条。如有特殊需求，请与我们联系。

正文



木心(杭州)文旅有限公司

一、登记注册基础信息

企业名称：木心(杭州)文旅有限公司
统一社会信用代码：91330110MA2KCJG24H
法定代表人/负责人/执行事务合伙人：庄丽丹
企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)
成立日期：2020-12-15
住所：浙江省杭州市余杭区鸬鸟镇雅城路106号1号楼108室

二、行政管理信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

三、诚实守信相关荣誉信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

四、严重失信主体名单信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

五、经营(活动)异常名录(状态)信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

六、信用承诺信息 (共 12 条)

| 企业信用承诺信息

承诺编码: 33011018202206217347 第 1 条

承诺类型: 审批替代型

承诺事由: 亲清在线信用承诺书

承诺内容: 我公司已知晓: 如果提供不实信息, 将影响享受政府政策, 记入失信记录, 承担相应法律责任。

承诺作出日期: 2022/06-21

承诺履行状态: 全部履行

承诺受理单位: 杭州市余杭区人力社保局

承诺受理单位统一社会信用代码: 11330110002510100P

| 企业信用承诺信息

承诺编码: 33011018202207083274 第 2 条

承诺类型: 审批替代型

承诺事由: 亲清在线信用承诺书

承诺内容: 我公司已知晓: 如果提供不实信息, 将影响享受政府政策, 记入失信记录, 承担相应法律责任。

承诺作出日期: 2022-07-08

承诺履行状态: 全部履行

承诺受理单位: 杭州市余杭区人力社保局

承诺受理单位统一社会信用代码: 11330110002510100P

| 企业信用承诺信息

承诺编码: 33011020220708809774 第 3 条

承诺类型: 审批替代型

承诺事由: 亲清在线信用承诺书

承诺内容: 我公司已知晓: 如果提供不实信息, 将影响享受政府政策, 记入失信记录, 承担相应

承诺作出日期：2022-07-08
承诺履行状态：全部履行
承诺受理单位：杭州市余杭区人社局
承诺受理单位统一社会信用代码：11330110002510100P

法律责任

| 企业信用承诺信息

承诺编码：33011020220708094943 第4条
承诺类型：审批替代型
承诺事由：亲清在线信用承诺书
承诺内容：我公司已知晓：如果提供不实信息，将影响享受政府政策，记入失信记录，承担相应法律责任。
承诺作出日期：2022-07-08
承诺履行状态：全部履行
承诺受理单位：杭州市余杭区人社局
承诺受理单位统一社会信用代码：11330110002510100P

| 企业信用承诺信息

承诺编码：33011020220621809434 第5条
承诺类型：审批替代型
承诺事由：亲清在线信用承诺书
承诺内容：我公司已知晓：如果提供不实信息，将影响享受政府政策，记入失信记录，承担相应法律责任。
承诺作出日期：2022-06-21
承诺履行状态：全部履行

承诺受理单位：杭州市余杭区人力社保局

承诺受理单位统一社会信用代码：11330110002510100P

企业信用承诺信息

承诺编码：3301102022062109333

第 6 条

承诺类型：审批替代型

承诺事由：亲清在线信用承诺书

承诺内容：我公司已知晓：如果提供不实信息，将影响享受政府政策，记入失信记录，承担相应法律责任。

承诺作出日期：2022-06-21

承诺履行状态：全部履行

承诺受理单位：杭州市余杭区人力社保局

承诺受理单位统一社会信用代码：11330110002510100P

企业信用承诺信息

承诺编码：33011018202207084975

第 7 条

承诺类型：审批替代型

承诺事由：亲清在线信用承诺书

承诺内容：我公司已知晓：如果提供不实信息，将影响享受政府政策，记入失信记录，承担相应法律责任。

承诺作出日期：2022-07-08

承诺履行状态：全部履行

承诺受理单位：杭州市余杭区人力社保局

承诺受理单位统一社会信用代码：11330110002510100P

企业信用承诺信息

承诺编码：33011011202207217746 第 8 条
承诺类型：审批替代型
承诺事由：亲清在线信用承诺书
承诺内容：我公司已知晓：如果提供不实信息，将影响享受政府政策，记入失信记录，承担相应法律责任。
承诺作出日期：2022-06-21
承诺履行状态：全部履行
承诺受理单位：杭州市余杭区人力社保局
承诺受理单位统一社会信用代码：11330110002510100P

| 企业信用承诺信息

承诺编码：33011020220708802359 第 9 条
承诺类型：审批替代型
承诺事由：亲清在线信用承诺书
承诺内容：我公司已知晓：如果提供不实信息，将影响享受政府政策，记入失信记录，承担相应法律责任。
承诺作出日期：2022-07-08
承诺履行状态：全部履行
承诺受理单位：杭州市余杭区人力社保局
承诺受理单位统一社会信用代码：11330110002510100P

| 企业信用承诺信息

承诺类型：主动型 第 10 条
承诺事由：企业法人、个体工商户（登记）备案主动承诺
承诺作出日期：2020-12-15

承诺受理单位：市市场监管局

承诺履行状态：—

| 企业信用承诺信息

承诺编码：3301101802207084750

第 11 条

承诺类型：审批承诺型

承诺事由：承诺在线信用承诺书

承诺内容：我公司已知晓：如果提供不实信息，将影响享受政府政策，记入失信记录，承担相应法律责任。

承诺作出日期：2022-07-08

承诺履行状态：全部履行

承诺受理单位：杭州市余杭区人力社保局

承诺受理单位统一社会信用代码：11330110002510100P

| 企业信用承诺信息

承诺类型：主动型

第 12 条

承诺事由：企业法人、个体工商户（登记）备案主动承诺

承诺作出日期：2020-12-15

承诺受理单位：市市场监管局

承诺履行状态：—

七、信用评价信息 (共 0 条)

此项信息相关部门暂未提供

八、司法判决及执行信息 (共 0 条)

此项信息相关部门暂未提供

九、其他信息 (共 0 条)

查询期间无相关记录

十、信用状况提升建议

建议秉持诚信理念，合法有序开展经营活动。

结束

5、中国政府采购网截图



二、落实政府采购政策需满足的资格要求

中小企业声明函（货物）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加 杭州市余杭区余杭街道办事处（单位名称）的 杭州市余杭区凤栖幼儿园南湖酒厂园区玩具及器械采购项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 体育器械设备（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 木心（杭州）文旅有限公司（企业名称），从业人员 30 人，营业收入为 2056.322413 万元，资产总额为 2392.897754 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(电子签名)：木心（杭州）文旅有限公司

日期：2023 年 5 月 16 日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注：符合《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）规定的条件并提供《残疾人福利性单位声明函》（附件1）的残疾人福利性单位视同小型、微型企业；根据《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）的规定，投标人提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业证明文件的，视同为小型和微型企业。

小微企业名录

[注册](#) | [登录](#) | [使用须知](#)

全国个体私营经济发展服务网 (小微企业名录)

[首页](#) | [我要查政策](#) | [我要查查小微企业 \(含个体工商户\)](#) | [我要学知识](#) | [我去专题找服务](#)

[首页](#) / [我要查查小微企业](#) / [企业详情](#)

企业名称: 木心 (杭州) 文旅有限公司

有限责任公司(自然人投资或控股)

小微企业
信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91330110MA2KCJG24H	注册资本:	500万人民币
登记机关	杭州市余杭区市场监督管理局	所属门类	租赁和商务服务业
成立日期	2020年12月15日	行业	其他广告服务

享受扶持政策信息

经营异常信息

严重违法失信信息

企业黑名单信息

更多信息

暂无享受扶持政策

三、本项目的特定资格要求

杭州市余杭区余杭街道办事处、杭州尚远招标代理有限公司

参与此次项目我单位承诺不存在以下情况：

1、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商参加同一合同项下的政府采购活动的；

2、为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务后再参加该采购项目的其他采购活动的。

承诺人：木心（杭州）文旅有限公司

日期：2023 年 5 月 16 日